
Pos 

HOBBYCROSS MX2 2T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

INT. HOBBY MX2 2T 

1 

Num. 

4 

56 

919 

717 

224 

307 

174 

18 

239 

21 

461 

20 

71 

31 

201 

119 

245 

129 

Nome 

BOSCHI EMANUEL 

GROPPELLO MARCO 

BARBATO MATTIA 

BROCH THOMAS 

VISENTIN DANIELE 

CARRETTA MICHELE 

ZANUSO FEDERICO 

BERTELLI RICCARDO 

CAVEIARI DANIEL 

VALERIO ALBERTO 

DEIDONE' STEFANO 

CECCHI STEFANO 

ZANETTI DAMIANO 

BONATO GIACOMO 

CEOLA ANDREA 

CARLANA ALESSANDRO 

TOTI ALESSANDRO 

BAILONI RAFAEL * 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

12:50.961 

12:53.728 

13:17.438 

13:19.791 

13:20.161 

13:22.632 

13:23.723 

13:24.441 

13:40.214 

13:47.370 

13:55.317 

13:57.701 

14:05.566 

14:22.971 

14:24.051 

14:40.014 

14:46.334 

14:58.054 

Diff 

2.767 

26.477 

28.830 

29.200 

31.671 

32.762 

33.480 

49.253 

56.409 

1:04.356 

1:06.740 

1:14.605 

1:32.010 

1:33.090 

1:49.053 

1:55.373 

Differenza 

2.767 

23.710 

2.353 

0.370 

2.471 

1.091 

0.718 

15.773 

7.156 

7.947 

2.384 

7.865 

17.405 

1.080 

15.963 

6.320 

Tempo Migliore 

2:03.716 

2:04.751 

2:09.273 

2:08.892 

2:08.622 

2:09.220 

2:09.317 

2:08.446 

2:10.506 

2:09.646 

2:12.677 

2:10.897 

2:15.258 

2:10.726 

2:11.118 

2:12.296 

2:22.546 

2:18.092 

Nel Giro 

5 

5 

3 

4 

6 

3 

3 

4 

3 

4 

5 

5 

3 

2 

6 

1 

5 

2 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

250 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.767 

Velocità  Media 

44,827 

Miglior tempo sul giro 

2:03.716 

Velocità Migliore 

46,558 

Giro Migliore di 
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Stampato: 29/04/2018 15.11.48 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

HOBBYCROSS MX2 2T  

1^ Manche Hobbycross MX2 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:52:33 

Arco (TN) 1,600 Km. 
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